Edição 3.233 | Ano 5
26 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NKLT2EUL-TXEHWWOF-8DHXVG0M-4KHQNUOX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2022

O Município de Coaraci por intermédio do Presidente da CPL, torna público que realizará

no dia 10 de junho de 2022, às 08:30 horas, na forma do disposto na Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº
007/2022, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO MERCADO
MUNICIPAL DE COARACI. Edital disponível no setor de Licitações da Prefeitura Municipal,

na Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, nº 244 – Centro - Coaraci – Bahia, em dias úteis, das

08:00 às 13:00h; E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Demais atos serão publicados no

Diário Oficial do Município: coaraci.ba.gov.br. Coaraci - BA, 26 de maio de 2022. Lucas

Santos da Silva - Presidente da CPL.

Edição 3.233 | Ano 5
26 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 007/2022

Certificação Digital: NKLT2EUL-TXEHWWOF-8DHXVG0M-4KHQNUOX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

		2022-05-26T08:55:29-0300